关于举办全市危险化学品企业安全评价报告
和设计专篇知识讲座的通知
各县（市、区）、台州湾新区应急管理局：
为提升全市危险化学品安全监管人员和企业安全管理人员业务水平，市局决定举办全市危险化学品企业安全评价报告和设计专篇知识讲座。现将有关事项通知如下：
一、培训时间
2021年3月26日下午14：00报到，14：30正式开始，会期半天。
二、培训地点
临海市华侨君澜大酒店华侨二楼A厅（临海市临海大道1号）。
三、培训内容
培训主题：安全评价报告及安全设施设计专篇重点要点解读。
主讲人：楼荣华（高级工程师、杭州撷华企业管理咨询有限公司总经理)、洪波（高级工程师、浙江美阳国际工程设计有限公司总经理）。
四、参加人员
1、各县（市、区）、台州湾新区应急管理局分管领导、审批（危化）科室负责人各1名。
2、全市油漆、涂料、油墨等危险化学品生产企业分管安全负责人1名；其他危险化学品生产企业及使用许可企业分管安全负责人、安全管理机构负责人各1名。
临海市参会人员名单由临海市应急管理局自行确定。
五、其他要求
1、请参会人员配戴好口罩，配合酒店落实疫情防控工作。
2、企业参会人员食宿自理；应急管理部门参会人员晚餐由会议组织方负责。
3、请各地及时统计参会人员（见附件1、附件2），汇总参会人数，并确定一名联络员（见附件3），于3月25日中午下班前报市局行政审批处。联系人：龚春桥，电话：0576-88511850，钉钉：18657673982。
附件：1.企业参会人员统计表
      2.应急管理部门参会人员统计表
      3.参会人员汇总表
 台州市应急管理局
                       2021年3月24日
附件1
企业参会人员统计表
	序号
	姓名
	单位
	职  务
	联系电话
	备注

附件2
应急管理部门参会人员统计表
	序号
	姓名
	县（市、区）
	职  务
	联系电话
	是否就餐
	备注

附件3
参会人员汇总表
	序号
	县（市、区）
	联络员
	监管人员人数
	企业人员人数
	参会人员人总数

	姓名
	联系方式